ابوالحسن بنی صدر

با سپاس از برگزار کنندگان و شرکت کنندگان در اجتماع کلن که آن را نمونه ای از جامعه ای مستقل و آزاد کردند.

گذار از بحران به دموکراسی

پرسی است که از این جانب خواسته شده بود، در اجتماع ایرانیان در شهر کلن، در ۲۷ نوامبر ۲۰۰۹ (۶ آذر ۱۳۸۸) بدان پاسخ گویم.:

نخست در باره افراط و اعتدال و این قاعده که هر امر در زمان خود باید انجام بگیرد:

از نگرانی هایی که گرایشهای سیاسی مختلف ابراز می دارند، مهمتر از همه، ادامه یافتن و یا یافتن جنبش، بنا بر این، پیروز شدن و یا نشدن آنست.